
 

 

Composition : Farine de froment (farine de BLÉ, GLUTEN), huile de tournesol, mélange de céréales (SEIGLE, mais, SESAME, ORGE, 

avoine, millet), sucre inverti, extrait de malt d'ORGE, levure boulangère, sel, lin, SOJA, émulsifiant : lécithine de SOJA, antioxydant : 

vitamine E, olives noires, câpres, anchois, huile d'olive vierge extra, jus de citron concentré, vinaigre de vin, herbes de Provence, poivre, 

Filet de rouget Barbet Cinnabare (POISSON). Produit décongelé, ne pas recongeler 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


